

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA JOSE ACEVEDO Y GOMEZ

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 12/04/2022
 Mes Reportado: Marzo
 Vigencia Fiscal:

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|--|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|-------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 15 | GUAYABAL | 115,458,919 | 10,184,409 | | | | | | | | |
| 15933 | 933 | 115,458,919 | 10,184,409 | | | | | | | | |
| 159331510 | GUAYABAL | 115,458,919 | 10,184,409 | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Intereses de mora rentas contractuales | 100,000 | | | | 100,000 | | | 100,000 | | 0.00% |
| 15933151010500100039 | Certificados egresados por fuera del siste | 600,000 | | | | 600,000 | 181,150 | 181,150 | 418,850 | | 30.19% |
| 15933151010500100039 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Derechos académicos y servicios comple | 4,056,000 | | | | 4,056,000 | 719,765 | 719,765 | 3,336,235 | | 17.75% |
| 15933151010500100039 | Cobros ciclo complementario escuelas no | | | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Ingresos por Contrato de Concesión | 5,000,000 | | | | 5,000,000 | 770,000 | 770,000 | 4,230,000 | | 15.40% |
| 15933151010500100039 | Rendimientos de operaciones financieras | 96,000 | | | | 96,000 | 381 | 381 | 95,619 | | 0.40% |
| 15933151010500100039 | Otros Recursos del Balance recursos proy | | 3,189,757 | | | 3,189,757 | 3,189,757 | 3,189,757 | | | 100.00% |
| 15933151010500100039 | Recuperaciones | | | | | | 2,000 | 2,000 | (2,000) | | |
| 15933151010500100039 | Transferencias Nacionales SGP Gratuidad | 105,534,919 | | | | 105,534,919 | 76,558,514 | 76,558,514 | 28,976,405 | | 72.54% |
| 15933151010500100039 | Rendimientos de operaciones financieras | 72,000 | | | | 72,000 | 612 | 612 | 71,388 | | 0.85% |
| 15933151010500100039 | Otros Recursos del Balance SGP | | 6,994,652 | | | 6,994,652 | 6,994,652 | 6,994,652 | | | 100.00% |
| 15933151010500100039 | Transferencias municipales de calidad SG | | | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Para programas de Fortalecimiento Institu | | | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Otros Recursos del Balance transferencia | | | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Para Proyectos por presupuesto participat | | | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Otros Recursos del Balance presupuesto | | | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Donaciones | | | | | | | | | | |
| 15933151010500100039 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | | | |


 JAIME ALBERTO SIERRA TORRES
 RECTOR
